lincoln.

Et quod omnia [iura
1

,
erased] et antiquas et approbatas line 4, i

ac [assuetas
2
,
erased] consuetudines et libertates pro posse

meo obseruabo. et. ab alijs faciam obseruari.

Et quod s
faciam in ista eadem ecclesia debitam residen- line 6.

ciam 4 secundum dicte ecclesie consuetudinem. line 7.

Et pro iuribus istius ecclesie defensandis* contribuam line 8.

ac pro eisdem opem et operam prestabo efficaces

sicut me deus adiuuet et hec sancta dei euangelia.

Forma iuramenti Precentoris. Cancellarij. Thesaurarij

et Subdecani.

EGo ,N. precentor istius ecclesie lincoln iuro super isto

cornu altaris tactis sacrosanctis euangelijs et inspectis

quod ero fidelis isti ecclesie

et faciam in ea debitam residenciam secundum dicte

ecclesie consuetudinem.

Vobisque domino decano et successoribus uestris obe-

diens ero. ac uobis absentibns seu necligentibus : capitulo line 15.

huius ecclesie.

Statuta et consuetudines eiusdem racionabiles et ap-

probatas obseruabo.

Onera dignitati et prebende meis incumbencia fideliter

supportabo.

Et quod pro iuribus istius ecclesie defensandis con-

tribuam. et pro eisdem opem et operam prestabo efficaces. line 19.

sicut me deus adiuuet et hec sancta dei euangelia

Juramentum canonicofum qvando decanus est presens.

EGo .N. canonicus istius ecclesie Juro quod fidelis ero

ecclesie lincoln et Capitulo.

1 'statuta' later hand. 2 'rationabiles' later hand.

' over an erasure. 4 over an erasure. 5 over an erasure.
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Vobisque domino decano et vestris successoribus obe-

dicns ero. ac uobis absentibus seu necligentibus capitulo

Indus ecclesie.

Statuta et consuetudines eiusdem racionabiles et ap-

probatas obseruabo.

Onera prebende mee incumbencia presertim in sol-

uendo septimas fideliter supportabo.

Et pro iuribus istius ecclesie defensandis contribuam.

ac pro eisdem opem et operam prestabo efficaces.

sicut me dens adiuuet et hec sancta dei euangelia.

Juramentum Canonicorum quando Becanus est absens.

EGo .N. canonicus istius ecclesie Juro quod fidelis ero

ecclesie lincoln et Capitulo.

promittoque et iuro ad hec sancta dei euangelia decano

huius ecclesie et successoribus suis obedienciam canonicam

tanquam decano *et uobis confratribus meis Capitulo

huius ecclesie ipso absente vel necligente.

Statuta et consuetudines eiusdem racionabiles et ap-

probatas obseruabo

:

Onera prebende mee incumbencia presertim in soluendo

septimas fideliter supportabo.

Et pro iuribus istius ecclesie defensandis contribuam

ac pro eisdem opem et operam prestabo efficaces

sicut me deus adiuuet et hec sancta dei euangelia.

Juramentum uicariorum in eorum admission e quando

decanus est presens.

Go .N. uicarius istius ecclesie Juro quod fidelis ero

ecclesie lincoln et capitulo.

obediensque ero uobis domino decano huius ecclesie et

vestris successoribus ac Capitulo lincoln uobis absentibus

uel necligentibus.

magistrum meum canonicum huius ecclesie in seruicijs

diuinis horis diurnis et nocturnis fideliter acquietabo.

Statuta et consuetudines istius ecclesie quatenus me
concernunt obseruabo.
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diligenciam raeara de sciendo historias sine libro effec-

tualiter adhibebo.

Ordinacionem que (de) dicendo matutinas uirginis (inter-

gloriose in choro post matutinas de die obseruabo

sicut me deus adiuuet et hec sancta dei euangelia.

Juramentum uicariorum quando decanus est absens.

EGo. N. uicarius istius ecclesie Juro quod fidelis ero

ecclesie lineolii et Capitulo.

promittoque et Juro ad hec sancta (dei) euangelia (interlin.)

decano huius ecclesie et successoribus suis obedienciam

canonicam tanquam decano ac uobis dominis meis capitulo

huius ecclesie ipso absente uel necligente.

Magistrum meum Canonicum huius ecclesie in seruicijs

diuinis horis diurnis et nocturnis fideliter acquietabo.

Statuta et consuetudines istius ecclesie quatenus me
concernunt obseruabo.

Diligenciam meam de sciendo historias sine libro effec-

tualiter adhibebo.

Ordinacionemque de dicendo matutinas uirginis gloriose

'

in choro post matutinas de die obseruabo

sicut me deus adiuuet et hec sancta dei euangelia.

Juramentum capellanorum non uicariorum cantarias

habendum.

EGo .N. capellanus Juro quod ero fidelis ecclesie lincoln

et Capitulo.

obediensque ero decano huius ecclesie et successoribus

*suis ac uobis dominis meis Capitulo lincoln ipso decano * Lf. 35b
.

absente uel necligente.

Statuta et consuetudines eiusdem ecclesie lincoln qua-

tenus me concernunt 1
.

oneraque incumbencia cantarie mee et eius ordinacio-

nem fideliter obseruabo

sicut me deus adiuuet et hec sancta dei euangelia. Lf. 35b

line 4.
1 'obseruabo.' add. M.S. 1527.
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* Leaf 12* *Juramentum per Episcopum ecclesie lincoln
(at the be- ...... .

ginning). 111 installacione sua prestandum.

In dei nomine Amen.

[Bp. Nos R. permissione diuina ecclesie lincoln Episcopus,

Oath
1"8 8

promittimus et iuramus ipsi ecclesie lincoln fidelitatem.

about et quod consuetudines eiusdem ecclesie antiquas racio-
14 " 1

"'' nabiles et approbatas illesas obseruabimus.

ac pro ipsius ecclesie iuribus et libertatibus fideliter

defende?;rfis contribuenius et opem et operant impendemus. written by

sic nos deus adiuuet et hec sancta. handout

(The middle of the page is blank.) ™ntract-

an era-

JB
Chapter Act of 1424.]

* Leaf I2b *Memorandum quod quinto die January Anno domini emus' had

foot)!

16

M°CCCCmo
xxiiij

10 per Magistrum Johannem Macworth left

Decanum ecclesie lincoln et Capitulum eiusdem ordinatum
|-Friday

est in hunc modum, Jan. 5,

quod quilibet Junior vicarius in suo primo ingressu in
142 ~5 '^

hospicium vicariorum Juniorum soluet communitati vica-

riorum eorundem sex solidos et octo denarios absque pluri

in auxilium reparacionis Aule et coquine et domus foca-

lium ibidem.

et quod non conuertantur ad alios vsus

quodque pecunia sic soluta ponatur in vnacista duabus

clauibus firmiter cerata in manibus duorum sociorum

fidelium remanentibus per communitatem eorundem eli-

gendorum.

JC
[Chapter Act of 1432.]

*Leafl2b *Item postea xij
mo

(die) Januarij anno domini (i»t«rK»M

margin. M°CCCCxxxij° per dictum decanum et Capitulum est in Monday,

pleno capitulo ordinatum 1431-2'

quod quilibet vicarius Junior soluet communitati

vicariorum Juniorum
;
vj s viij d' pro suo primo introitu

[inter eosdem aut] faciet vnum competens iantaculum ad

arbitrium [soluentis infra primum] quarterium introitus

sui,
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[Chapter Act of May 18, 1440. (See above, p. 165).] RA
*Mcmorandum quod decimo octauo die mensis Maij * Leaf 35 ''

* titter 1iug4
pednes- Anno domini Millcsimo CCCC,no quadragesimo in domo [Conuen-

isf 1440) Capitulari ecclesie Cathedralis lincoln
Decanum

In presencia Rouerendi viri Magistri Johannis Mac- et Capitu-

worth predicte ecclesie lincoln Decani et Canonicorum xhesaur-
6

[ 'ems- Residenciariorum-f" ecclesie Capitulum faciencium. arium pro
»em '

,. , . . inuen-
itruck out. de consuetudme eiusdem ecclesie facta fuit apertura c ione

h. e. May pecuniarum oblatarum in festo Pentecostes eodem anno umi -]
.

15.] . .
no rubric

contingente ad summum Altare eiusdem ecclesie predicte. in the

et quia Magister Johannes Haget Thesaurarius dicte

ecclesie qui medietatem pecuniarum de dicta apertura

proueniencium et alias summas notabiles de dicta ecclesia

prouenientes pro certis oneribus per ipsum in dicta ecclesia

supportandis recipit et recipere consueuit

oneraque sibi et dignitati sue incumbencia non sup-

portat vt tenetur ; videlicet in ministrando vinum malum
(sic) et coruptum continue quasi Capellanis in dicta ecclesia

missas suas celebrantibus

vinumque bonum et sanum ad tarn sanctum opus et

ineffabile sacramentum in missis perficiendum subtrahit

et adiu subtraxit in anime sue graue periculum et ecclesie

predicte detrimentum

Luminaria eciam in dicta ecclesia diuersa per cum
inuenienda prout in libro consuetudinario videlicet nigro

libro expresse continetur 1 Ac eciam thus et incensum

bonum aliaque onera fabrice dicte ecclesie per eundem

Thesaurarium inuenienda non supportat

;

super quibus omnibus et singulis materijs et causis

dictus Magister Johannes Haget Thesaurarius sepius

coram dicto venerabili viro Magistro Johanne Macworth

Decano per nonnullos dicte ecclesie Capellanos in visi-

tacionibus suis diuersis detectus fuit.

et quia idem dominus Decanus certis de causis cum
moucntibus ad cxecucionem premissorum sperans cmenda-

cionem hucusque non processit.

1 [See leaf G\ 7a = pp. 28H—290, above.]

w. 26
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modo de consensu confratrum suorum predictorum

cum eo presencium fecit dictas pecunias de prefata aper-

tura prouenientes ad dictum Thesaurarium pertinentes

seruari et in tuta custodia poni donee idem Thesaurarius

caueret et promitteret

quod in futurum dicta onera ad eum spectancia fide-

liter et sufficienter supportaret

et quod temporibus futuris collocaret seu poni faceret

vnum vas boni vini puta vnam pipam vel hoggeshed in

ecclesia in loco antiquitus consueto prout ab antiquo fieri

solebat cum quo vino Capellanis celebrantibus in missis

suis ministrari posset et deberet.

et quia eodem die idem Thesaurarius tribus Canonicis

videlicet Magistro Petro Partrycfr ecclesie lincoln Cancel-

lario Magistro Johanni Percy Subdecano et Magistro

Johanni Marsshall dicte ecclesie Canonicis pro responso

suo in hac parte habendo per eundem dominum Decanum

et Canonicos sibi missis respondit

se velle in omnibus in futurum omnia onera ipsum

concernenciavt premittitur supportare et fideliter adimplere

prefatus dominus Decanus fecit dictas pecunias de

eadem apertura eidem Thesaurario pertinentes realiter

liberari

quas ipse recepit disponens pro eisdem pro sue libito

voluntatis.

KB
* Leaf 3G*

line 1.

[Manda-
tum a

Decano
Capituli

de Visita-

cione W.
Lincoln
episcopi]

no rubric

in the

Black
Book.

(interim.)

[Citation for Bp Alnwick's Visitation, June 24, 1440.

(See above, p. 165).]

*Johannes Macworth Decanus ecclesie Cathedralis

beate Marie Lincoln ac eiusdem ecclesie Capitulum di-

lectis nobis in xpo Laurencio Marshall et Johanni Orsyng-

ton apparitoribus nostris iuratis salutem in domino

Cum omnes et singuli eiusdem ecclesie Lincoln Ca-

nonici in eorum admissione ad statutorum et consuetudi-

num ecclesie prefate obseruanciam vinculo iuramenti seu

eorum procuratores ipsorum nomine super sancta dei

euangelia per ipsos corporaliter tacta realiter sint astricti

quod (que) ijdem Canonici in singulis causis et negocijs

KR.] LIBER NIGER. 403

ipsam ecclcsiam iura libcrtates et priuilegia ac consue-

tudines laudabiles eiusdem quomodolibct concernentibus

auxilium in hac parte requisitum opem et operam effica-

citer impendere teneantur et quilibet eorum teneatur

Vobis igitur communiter et diuisim mandamus qua-

tinus omnibus et singulis confratribus nostris ecclesie

predicte Canonicis celeriter intimare curetis

quod Reuerendus in xpo pater et dominus Dominus

Willelmus dei gracia Lincolniensis Episcopus omnes et

singulas prebendas et ecclesias prebendales prefate ecclesie

Cathedralis vt asserit visitare intendit

nisi aliquod canonicum quare suam visitacionem huius-

modi in dictis prebendis et ecclesijs prebendalibus exer-

cere non deberet citra festum sancti Michaelis Archangeli

proxime futurum eidem Reuerendo patri per nos fuei'it

sufficienter ostensum

Citetis igitur peremptorie eosdem nostros omnes et

singulos confratres et concanonicos ecclesie Cathedralis

predicte

quod die Jouis proximo post festum Sancti Mathei Thursday,

Apostoli proxime futurum in domo Capitulari eiusdem 1440
2

'

ecclesie Cathedralis eorum quilibet personaliter compareat

ad tractandum et communicandum nobiscum ac sua

concilium auxilium opem et operam in hac parte requisit'

impendend' iuxta formam iuramenti sui per ipsos ipsorum

ve procuratores in ipsorum admissione prestiti

Ceteraque faciend' et expediend' que in premissis

fuerint necessaria seu quomodolibet oportuna.

Terminum autem peremptorium et personalem compa-

racionem propter obseruacionem iurium libertatum et

priuilegiorum prefate ecclesie Cathedralis ac periculum

animarum ipsorum vt premittitur iurancium sic duximus

assignandum

In cuius rei testimonium sigillum nostrum Commune
presentibus apposuimus

Dat' in domo nostro Capitulari vicesimo quarto die Friday,

Junij Anno domini Millesimo CCCCmo quadragesimo 1440.

24
'

(The rest of the page is blank.)

26-2
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[The Dean and Chapter of Salisbury's statement of Privileges,

sent to John Macworth, Dean of Lincoln, 25 Aug., 1440.

(See above, pp. 1G5—6).]

KC Omnibus xpi fidelibus ad quos presens scriptum per-

Leaf36b
. uenerit Nicholaus Bihleston Legum Doctor ecclesie Ca-

pro tiber* thedralis Saram Decanus ct eiusdem ecclesie Capitulum
tate Pre- salutem in domino sempiternam et fidem indubiam pre-
bendarum , .,

extracta sentibus adhibere
de Archi- Nouerit vniucrsitas vestra quod cum ex parte venera-

bihum virorum Decani ct Capituli ecclesie Cathedrahs

Lincoln confratrum nostrorum nobis fuerat intimatum

quod ipsi Canonici eandem omnino haberent iurisdiccio-

nem et libertates in prebcndis pertinentibus ad ecclesiam

lincoln predictam quas habent Canonici Saram in suis

prcbendis Saram prout in quadam Carta domini Roberti

nuper Lincoln Episcopi asserunt expressius contineri

Et quia dicti Decanus et Canonici Lincoln de dictis

libertatibus ct iurisdiccionibus in dictis prebendis ecclesie

Cathedralis Saram ordinatis ct vsitatis plenius informari

cupiunt et desiderant. nobis Decano et Capitulo ecclesie

Saram ex parte eorundem cum magnis instancijs et sub

mutue vicissitudinis obtentu requisitis extitit supplica-

tum quatinus nos Archiuos Cistas thecas Scrinia et

repositoria nostra in quibus registra et munimenta ec-

clesie Saram continentur diligenter scrutaremur seu

scrutari faceremus, vt verum transsumptum seu copiam

diet[arum] iurisdiccionis et libertatum habitarum in dic-

tis prebendis Saram dictis Decano et Canonicis Lincoln

transmitteremus

Nos igitur ad instantem peticionem dictorum Decani

et Canonicorum Lincoln fauorabiliter inclinati. ac eciam

beneuolencias nostras impartiri volentes diet' Archiuos

Cistas thecas Scrinia et repositoria nostra scrutati fuimus

seu saltern scrutari fecimus diligenter et attente.

Vbi inter cetera inuenimus taliter contineri et primo

in statuto siue ordinacione beati Osmundi ecclesie Cathe-

dralis Sara??? Episcopi et dicte ecclesie Santm consuetu-
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dinum libcrtatum et statutorum ordinatoris et datoris

precipui. cuius tenor talis esse dinoscitur.

Dignitas decani est et omnium Canonicorum vt Epis- [Ex Eegis-

copo in nullo respondeant nisi in Capitulo et iudicio tan-
û^{

turn Capituli pareant. Sarum

Habent eciam curiam suam in omnibus prebendis suis a.d!

S

1091,

et dignitatem Archidiaconi vbicumque (§) prebende fuerint lf- 24.]^

assignate in parochia nostra siue in ecclesijs vel decimis or stop

vel terris
erased^

ita quidem quod nulla omnino exigencia in domo vel

assisa aut aliqua alia consuetudine ab Episcopo vel a

quo libet alio fiat in prebendis eorum.

Set omnes libertates et omnes dignitates plenarie et

pacifice habeant quas ego Osmundus Episcopus in eisdem

prebendis habui aut aliquis alius cum eas in nostro

dominio haberemus et cetera

Secundo in statuto bone memorie Egidii quondam [Giles de
_ . . . . .

ft
/. . Bridport

harum Episcopi reperimus inter cetera sic contineri Bp of

Quod Canonici Saram in prebendis ecclcsie Cathu- Salisbury,

dralis Sarum a visitacione Episcoporum Saram perpetuis 12(52, in

temporibus existant liberi et immunes maxime cum hoc^.|^
t

''

ad Decani officiuin et dignitatem sciamus pertinere. fo- 51b.]

Vnde in quadam bulla confirmatoria predictorum

taliter continetur

Item quantum ad iurisdiccioncm in prebendis Canoni-

corum ipsius ecclesie Cathedralis Saresburiensis habeant

prebendarij plenariam iurisdicciouem ordinariam in causis

locis et personis infra iurisdiccioncm prebendalem et loca

corporum prebendalium

excepta prebenda Episcopali in qua prcbenda et ipsius

membris Episcopus omnimodam habet iurisdiccioncm

sicub alij Canonici habent in prebendis suis.

et exceptis quinque alijs prebendis in ecclesijs Mane-

riorum Episcopi pertinentibus Canonicis prebendarijs in

quibus Episcopus nudam habet vicariorum admissionem

et institucionem sine pluri.

et libere sint prebende huiusmodi in statuto prcdicto
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non cxccpte a visitacionc Episcopali ct Episcopi pro tem-

pore.

visitacione et iurisdiccionc Decanali in omnibus et per

omnia Decano ct successoribus suis semper saluis.

que statuta hucusque inconcusse ct pacifice sunt ob-

seruata

Quas quidem copias transumpta do Archiuis nostris de

ordinacionibus et fundacionibus prebendarum in ecclesia

Cathedrali Sarmn de verbo ad verbum prout in cartis et

munimentis nostris continetur, transumi fecimus et tran-

scribi. collacioncmque de presenti copia seu transumpto

cum eisdem cartis seu munimentis fieri fecimus dili-

gentem

Et quia presentem copiam seu presens transumptum

inuenimus cum prefatis cartis seu munimentis in omnibus

concordare copiam seu transumptum huiusmodi sigilli

nostri Communis presentibus appensione ac signo et sub-

scripcione Magistri Simonis Hovchyns notarij publici

:

Clerici nostri Capitularis et Actorum scribe mandauimus

et fecimus communiri.

* Lf. 37a
. Volentes et tenore *presencium decern entes quod

transumpto seu transcripto huiusmodi in omnibus et per

omnia plena fides tam in iudicio quam extra sit continue

adhibenda.

quibus omnibus et singulis nostram auctoritatem inter-

ponimus pariter et decretum

Salisbury, Dat' et act' in domo nostra Capitulari Saritm xxvt0 die

XrST Mensis Augusti Anno domini Millesimo GCCCrao xl
mo In-

1440. diccione tercia Pontificatus sanctissimi in xpo patris et

+ erased, domini nostri domini Eugenij diuina prouidencia -}-pape-|-

and re- , . . , .

written by quarti Anno decimo
a later presentibus venerabilibus viris Nicholao Bildeston De-

cano Edwardo Prentys precentore Gilberto Kymer' The-

saurario Johanne Symondesburgh Archidiacono Wiltes'

Nicholao Vpton Willelmo Ingrham Willelmo SwyftThoma

Circyter Johanne Caryter et Willelmo Hende dicte ec-

clesie Cathedralis Sarwm Canonicis.
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C Et ego Symon Hovchyns clericus Saritra diocosis

publicus anctoritate apostolica notarius ac venerabilium

virorum dominorum decani et Capituli ecclesie Cathedralis

Sar«?/i Rcgistrarius et actorum scriba prescntem copiam

seu presens transumptum de ipsis cartis seu munimentis

in Archiuis ecclesie Cathedralis Sarum existentibus manu
mea propria de verbo ad verbum prout in eisdem conti-

nctur uichil addendo vel minuendo quod formam seu sub-

stanciam eiusdem poterit immutari de mandato dictorum (sic)

dominorum Decani et Capituli ecclesie Sarum fideliter

scripsi et in hanc publicam formam redegi collacionem

que de presenti copia seu transumpto, cum eisdem cartis

seu munimentis prout in ipsis et hie eciam continetur

coram dictis dorninis decano et Capitulo feci diligentem

Ceterisque premissis dum sic vt premittitur coram

dictis dorninis Decano et Capitulo et per eosdem sub Anno
Indiccione Pontificatu mense die et loco predictis agebantur

et fiebant presens interfui ea que sic fieri vidi et audiui

signum que meum solitum vna cum sigillo communi dicti

Capituli Saxum hie apposui rogatus et requisitus in fidem

et testimonium omnium premissorum. Lf. 37 1

line 20.

(The rest of this page is blank.)
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[Entry of the Laudum Clause of tlie Oath, about 1450.

k
(See above, pp. 1(J4, ITS; also p. 420 below).]

Leaf 35" Laudum eciam bone memorie Domini Willclmi Alne-

margin. nuper Lincolniensis Episcopi et omnia in eo contenta

quantum in me erit inuiolabiliter obseruabo

nec aliquibus personis volentibus vel nitentibus Lau-

dum illud violare vel infringere seu eidem contraire dabo

assistenciam auxilium vel fauorem.

[Rubric of the form of admission to brotherhood. Late

15th century.]

ma
;

Leaf 34» Forma admitteudi aliquem extranium in fratrem et

lower half.
<parf^/pem omnium suffragiorum in ecclesia Cathedrali

lincolli ministrancium.

(Nothing but this rubric is written here.)

*Forma Admissionis literatorum in confratres ecclesie.

MB
*Leaf 37 1

'. Nos .A. presidens istius Capituli Auctoritate eiusdem

te A.B. ad nostram confraternitatem Admittimus ac te in

nostram et istius ecclesie Lincoln confratrem Recipimus

Teque participem fieri volumus et concedimus omnium

oracionum suffragiorum Jeiuniorum elemosinarum ac

omnium aliorum pietatis et misericordie operum tarn nos-

trorum et omnium aliorum confratrurn et consororum

istius Capituli et ecclesie Lincoln quam omnium aliorum

ministratorum dei in ista ecclesia celebrancium aut in

seruicio diuino die vel nocte ibidem laborancium seu

orancium vna cum participacione omnium oracionum suf-

fragiorum et bonorum opeiaun que pro nobis vel fratribus

aut sororibus huius ecclesie per alios effunduntur seu

celebrabuntur in futurum vt ea tibi hie et in eterna gloria

proficiant Amen.
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Juramentum. huiusmodi Admissorum.

EGo .N. istius ecclesie Lincoln et Capituli eiusdem con-

frater Admissus, Promitto atquc Juro quod fidelis

ero isti ecclesie Lincoln et Capitulo eiusdem.

Juro eciam quod istam ecclesiam Lincoln Jura fran-

chesias libertates et possessiones eiusdem. quantum in me
est vel erit manutenebo et supportabo ac pro eisdem

defensandis opem operam consilium auxilium ac favorem

prestabo efficaces

sicut me deus adiuvet et hec sancta dei euangelia.

Forma admissionis laicorum in confratres vel consorores

ecclesie

By the Auctorite of this Chapitour we admitte the

A.B. to the brojjerhede and fraternite of this Chapitour

and this chirche of lincoln. And we here receyve the to

our' brother to be with vs and alt the brethern' and Sisters

& alt the ministres and seruaundes of god in this holy

place partener' and partable of alt our' & theire prayers

suffrages fastynges pylgremages almos dedes and of alt

other good and meritorie dedes & werkes of mercy that

we or thay shalt pray or do by day or nyght in this holy

place or any other & to be partener' & partable also of

thair prayers that prayeth for the brethir & sisters of

this place that ye through thair & our' prayers and good

dedes in this present lyfe may so be gyded and leve j;at

ye may corn to euer lastyng blisse Amen.

*Forma Juramenti corundem laicorum sic admissorum * Leaf 38\

J.A.B. Brothir of this Chapitour and churche of Lincoln

admitted, promytte & swere pat I shal be faithful!

trcwe & lovyng to this churche of lincoln & chapitour of

the same.

Also I. promytte & swere J>at I shalt hensfortti to my
power helpe to assiste maynteyne sustene & vphold this

same churche & the right & liberte |>crof. with my worde
counsaile body and godes.
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Leaf 38a

line 10.

so help me god at the day of dome. & be this holy

euangeliste3 °f Crista

Et tunc dictatur more solito. Ecce quam bonum. et sit

receptus ad osculum pacis et cetera.

MC

at the top.

* Leaf 38 1 ' *Clausula pro confirmacionibus

Prouiso quod

(no more written, or, if more, washed out.)

* Leaf 38a

after line

10.

N
[Ordinance about Choristers. Entered about 1525.]

*Ordinacio puerorum de choro ecclesie Lincoln

AD perpetuam Rei memoriam est sciendum quod pueri

-XTjl de choro ecclesie Lincoln olim de elemosinis canoni-

corum eiusdem ecclesie vixerunt.

Set bone memorie dominus Eicardus Graueshende

Episcopus Lincoln ordinauit

quod dicti pueri forent duodecim numero, et de illis

duodecim forent duo turribularij, et in vna domo manerent

et viverent communiter sub vno Magistro,

et assignauit eis certos redditus, et pensiones eis con-

cedere procurauit.

Et de consensu Capituli sui et precentoris qui tunc

fait Ad quern dum de elemosinis vixerunt spectabat dic-

torum puerorum Instructio et disciplina et eorumdem in

choro admissio et ordinacio, prout in libro qui dicitur

Registrum ecclesie continetur, ordinauit

quod dicti pueri Admitterentur extunc per Decanum

et Capitulum. Et custodia eorum ac pertinentium ad eos

committeretur per eosdem Decanum et Capitulum Ma-

gistro eis pro tempore deputando,

Et quod Idem Magister Raciocinia administracionis

suis in bonis eorum dictis Decano et Capituio redderet

annuatim.

Et quod nichilominus deputaretur eidem Magistro

Aliquis de Canonicis residentibus qui superuideret facta

sua et corrigeret corrigenda si posset, Alioquin ea Decano

et Capituio intimaret.
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[Dean Whitgift's admission of a Canon in 1573.]

*Nos. J. Whitgifte sacre theologie professor huius Ec- * Leaf 38b

clesie Cathedralis Lincoln Decanus nomine nostro ct
line 3 '

Capituli ciusdem T:.N. in Canonicum istius Ecclcsic et

Prebendarium prebende de. C. in eadem ac in confratrem

nostrum admittimus et Recipimus in persona tui T. R.

procuratoris sui legitime constituti In nomine patris et

cetera

N.B. John Whitgifte was Dean 1571-1577; Thomas

Aoke was installed Prebendary of Carlton cum

Thurlby October 9, 1573; and 2'homas Maudes held

the prebend of Langford Ecclesia from 1563 to

1608-9.

[Oath of a Canon admitted by Proxy. About 1577—85.] ^
*Ego N.B. procurator G. Canonici istius ccclesie * Leaf 38b

Juro quod idem Canonicus fidelis erit ccclesie Lincolni- (
middle)-

ensi et Capitulo -f*eiusdem + From

Vobisque Domino Decano et vestris successoribus onwards

obediens erit Ac vobis absentibus vel negligentibus Capi- j*
,

1S *u
.

o o i mked over
tulo hums ecclesie to make

Statuta et consuetudincs eiusdem rationabiles et ap- ^^fyjgj

probatas obseruabit, ble.

Onera prebende sue incumbentia presertim in soluendo

septimas fideliter supportabit

et pro iuribus istius ecclesie defensandis contribuet

Ac pro eisdem opem et operam prestabit efficaces,

Laudum etiain bone memorie domiui Willelmi Alnc-

wycke nuper Lincolniensis Episcopi ct omnia in co con-

tcnta quantum in illo erit inuiolabiliter obseruabit

Nec aliquibus personis volentibus vel nitentibus

Laudum illud violare vel infringere sou eidem contrairc

dabit assistcntiam auxilium vel fauorem.

Sicut ipsum deus adiuvct ct hec sancta dei euan-

gelia

N.B. Aicholas filinkthorn held the Prebejid of Crack-

pole S l Mary from 1577 and his successor from 1591,
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so he may have acted for the Canon here called G.
between 1577 and 1585, though I do not see in the

lists any Canon to whom it can refer. [But may not

the letters NB be used here as a common form, like

'AB,' or 'N' in other places, regardless of the proper

initials of any one person's name 1 ' NB ' is, ap-

parently, so used at a time subsequent to Blink-

thorn's death, on leaf 39b = p. 414 below.]

[Oath of Dean Griffin admitted by Proxy, 7 April, 1585.1

OC
* Leaf 38b *Juramentum Decani per procu[ratorem admissi.]

part)

61
Ego N. procurator venerabilis viri Magistri R. G. de-

t an addi- cani huius ecclesie Lincoln Juro (-f-nomine procuratorio-f-)

lined

mtei
super tactis sacrosanctis euangelijs et inspectis quod erit

fidelis ecclesie Lincoln

Et quod omnia statuta ecclesie et antiquas et appro-

* Leaf 39". batas* ac rationabiles consuetudines et libertates pro posse

suo obseruabit et ab alijs faciet obseruari,

Et quod faciet in ista ecclesia debitam residentiam

secundum dicte ecclesie consuetudinem

Et pro iuribus istius ecclesie defensandis contribuet

ac pro eisdem opem et operam prestabit efficaces,

Laudum etiam bone memorie domini Willelmi Alne-

wycke nuper Lincolniensis Episcopi et omnia in eo con-

tenta quantum in ipso erit inviolabiliter obseruabit

nec aliquibus personis volentibus vel nitentibus Lau-

'dabo' dum illud violare vel infringere seu eidem contraire dab^-j-
cowcctccl • • • •

assistentiam auxihum vel fauorem

(interlin.) sicut (-f*deus*f") ipsum adiuvet et hec sancta dei euan-
Leaf39a

gelia
line 15.

N.B. 7>'alph Griffin was installed Dean April 7, 1585.
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OD
*Ego A. B. procurator C. Canonici istius ecclcsie Juro * Leaf 39a

, . , n . , . . . . _ . r\ • (after line

quod idem Canonicus fidehs erit ecclesie Lincoln et Oapi- 15).

tulo eiusdem Juramen-

promittoque et Juro in animam eius ad hec sancta curatoris

dei euangclia decano huius ecclesie et successoribus suis Canomci
°

_ . Decano
obedientiam canonicam tanquam decano et vobis confra- absente.

tribus suis Et Capitulo huius ecclesie ipso absente vel

ncgligente

Statuta et consuetudines eiusdem rationabiles et ap-

probatas obseruabit

Onera prcbende sue incumbentia presertim in soluendo

septimas fideliter supportabit.

Et pro iuribus istius ecclesie defensandis contribuet

ac pro eisdem opem et operam prestabit efficaces

Laudum etiam bone memorie (domini Willelmi Alne- interim.

wycke) nuper Lincolniensis Episcopi et omnia in eo con-

tenta quantum in ipso erit inuiolabiliter obseruabit,

Nec aliquibus personis volentibus vel nitcutibus Lau-

dum illud violare vel infringere seu eidem contraire d&bitf t 'dabo'

assistentiam auxilium vel fauorem

sicut ipsum deus adiuuet et hec sancta dei euangelia Leaf 39a
,

last line.

OE
*Ego A. B. Canonicus istius ecclesie Juro quod fidelis * Lf. 40a

.

ero ecclesie Lincolnie et Capitulo eiusdem D
r

C

s

an°

vobisque domino decano et vestris successoribus obe-

diens ero, ac vobis absentibus vel negligentibus capitulo

huius ecclesie,

Statuta et consuetudines eiusdem rationabiles et

approbatas obseruabo,

Onera prebende mee incumbentia presertim in soluendo

septimas fideliter supportabo,

et pro iuribus istius ecclesie defensandis contribuam

ac pro eisdem opem et operam prcstabo efficaces.

Laudum etiam bone memorie Domini Willelmi Alne-

wicke nuper Lincolniensis episcopi ac omnia in eo con-

tenta (quantum in me erit) inuiolabiliter obseruabo,
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nec aliquibus personis volentibus vel nitentibus Lau-
t 'con- dum ilhid violare vel infringere seu eidem contrairet
taire corr. , . . .

,dabo assistentiam auxihum vel fauorem
Lf. 40a li. Sicut me deus adiuuet et hec sancta dei euangelia
17.

6

(1 line blank below this.)

[Form of Oath (inaccurate) of a Canon admitted in person,

during Vacancy of the Deanery. About 1590—95.]

* Lf. 40a *Ego A B Canonicus istius ecclesie Juro quod fidelis
after li. 17. °

. _ .

^

t Deca- er0 ecc lesie Lincoln et Capitulo eiusdem,

natu va- Ac decano istius ecclesie et successoribus suis : Ipso-

que absente vel negligente decanatuue vacante Capitulo

huius ecclesie.

Statuta et consuetudines eiusdem rationabiles et ap-

probatas obseruabo.

Onera prebende mee incumbentia presertim in soluendo

septimas fideliter supportabo.

t -is t Et pro iuribus istius ecclesie defensandiVf contribuam

t -bo + ac pro eisdem opem et operam presta6o| efficaces.

Laudum etiam bone memorie domini Willelmi Alne-

w}rcke nuper Lincolniensis Episcopi, ac omnia in eo

contenta quantum in me erit inviolabiliter obseruabo

nec aliquibus personis volentibus vel nitentibus Lau-

dum illud violare vel infringere seu eidem contraire dabo

assistentiam auxilium vel fauorem.

Sicut me deus adiuvet et hec sancta dei euangelia

(The remaining 4 lines of this page and the whole of

leaf 40", blank.)

[Form of Oath of a Canon admitted in person in the Dean's

presence, with Laudum Clause, as in OE. above. About

1595.1
PA J

* Lf. 39b. *Ego N B Canonicus istius ecclesie Juro quod fidelis

presente°t er0 Ecclesie Lincoln et Capitulo eiusdem
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Vobisquo domino Decano et vestris succcssoribus§ § 'vestris'

obediens ero ac vobis absentibus vol negligcntibus Capitulo an ,i struck

buius ecclesie.
out

Statuta et consuctudines eiusdem rationabiles ot

approbatas obserua&o can. from

Onera prebcnde mee incumbentia presertim in soluendo
blt '

septimas fideliter supportabo.

et pro Juribus istius ecclesie defensandis contribuam.

ac pro eisdem opem et operam prestabo efficaces.

Laudum etiam bone memorie Domini Willelmi Alne-

wick nuper Lincolniensis Episcopi ac omnia in eo con-

tenta quantum in me erit inuiolabiliter obseruabo

nec aliquibus personis volentibus vel nitentibus lau-